[image: ]

                               Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
                                  Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.11.2014г.                           с. Усть-Яруль                                        №105

О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЯРУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРГАНАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН

Руководствуясь Ч. 4 СТ. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Ярульского сельсовета Усть-Ярульский сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Ярульский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]В пункте 7.1. соглашения о передаче осуществления части полномочий слова «31 декабря 2014» заменить словами «31 декабря 2015».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Усть-Ярульский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Усть-Ярульского сельсовета.

глава Усть-Ярульского сельсовета ____________ Г.И. Антонюк

председатель сельского Совета ___________ Л.В. Прядун

image1.png